
 1

 

                                                                                                           
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
               ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
           ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                     
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
                     ΟΡΓΑΝΩΝ 

    ΓΡΑΦΕΙΟ :ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της συνεδρίασης αρίθμ. 3/2016  της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Αλμωπίας 
Αριθ.Απόφ : 19/2016 Θέμα: Χορήγηση παράτασης του έργου  με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΠΛΑΤΕΙΩΝ, ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ, ΚΛΠ) 
ΔΕ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» 

                            Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 27 Ιανουαρίου ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 12:00΄π.μ συνεδρίασε η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου, ύστερα από 
έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου με αριθμό 1236/21-01-2016 που δόθηκε στο κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) 
μελών προσήλθαν έξι (6), δηλαδή: 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ                         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μπίνος Δημήτριος-Πρόεδρος 1. Παρούτογλου Νικόλαος 
(Αντιπρόεδρος) 

2. Τσιμτσιρίδης Γεώργιος  
3. Κετικίδης Ιωάννης  

4. Μπάτσης Χρήστος  
5. Μπογδάνης Μιχαήλ  
6. Ζαχαριάδης Κωνσταντίνος  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας, Τουλουμτζή Παναγιώτα 
για την τήρηση των πρακτικών και η Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών 
κ.Μακρυγιάννη Πολυξένη. 
 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 3ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης, έθεσε υπόψη της επιτροπής την υπ.αριθμ.πρωτ.: 1273/21-01-2016 εισήγηση του 
Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 
 
«…..ΘΕΜΑ: Έγκριση για παράταση του έργου  με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ (ΠΛΑΤΕΙΩΝ, ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ, ΚΛΠ) ΔΕ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» 
Σχετ.: 
1) Η με αρ. πρωτ. 1188/20-01-2016 αίτηση παράτασης 

 
Κατόπιν της αιτήσεως του αναδόχου του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ (ΠΛΑΤΕΙΩΝ, ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ, ΚΛΠ) ΔΕ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» παρακαλούμε για την έκδοση 
απόφασης παράτασης του έργου, ενός μήνα δηλ. έως 29-02-2016 λόγω άσχημων καιρικών 
συνθηκών.  ..…..» 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

 τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

 

ΑΔΑ: Ω7ΒΓΩΨΩ-ΝΣΞ



 2

 
 
 

 την υπ΄ αριθμ. 1188/20-01-2016 αίτηση του αναδόχου 
 την υπ.αριθ. 1273/21-01-2016 εισήγηση του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών  
 την εισήγηση του Προέδρου 

και κατόπιν διαλογικής συζήτησης 
 
 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
1. Εγκρίνει την χορήγηση παράτασης της σύμβασης με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΠΛΑΤΕΙΩΝ, ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ, ΚΛΠ) ΔΕ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» 
μέχρι 29-02-2016, σύμφωνα με την εισήγηση του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ.  19/2016 
 ………………………………………………………………………………………………… 
 Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
 Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω: 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Τα Μέλη 

Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Αριδαία 27 Ιανουαρίου 2016 
                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε. 

 
 

               ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

                                                    ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: Ω7ΒΓΩΨΩ-ΝΣΞ


		2016-03-18T11:31:00+0200
	Athens




